

lotto	sub lotto	CIG DI GARA	CIG derivato	CND	Codici AREAS	DESCRIZIONE STANDARD PRODOTTO	UM OGGETTO INIZIATIVA Q	LATEX FREE	UNITA DI MISURA	CONFEZIONAMENTO PRIMARIO	Modello	Conf./imballo	Prezzo Unitario	AOU Sassari Quantità annua	AOU Sassari Quantità triennale	Prezzo Unitario	Totale per un anno (IVA non inclusa)	Totale per 3 anni (IVA non inclusa)	IVA	Totale per un anno (IVA inclusa)	Totale per tre anni (IVA inclusa)
1	1	6927013FF2	87477339A1	M010101	1071646	OVATTA DI COTONE IDROFILO	Kg	si	KG	sacchetto di polietilene da 1 Kg	OVATTA DI COTONE IDROFILO ORO PER USO SANITARIO da 1 Kg.	1 x 25 sacchetti da 1kg	€ 2,37800	7100	21300	€ 2,37800	16.883,80 €	50.651,40 €	22%	20.598,24 €	61.794,71 €
																	16.883,80 €	50.651,40 €	0	20.598,24 €	61.794,71 €
8	15	692711434F	8747792A51	M0201020101	857643	GARZA IN COMPRESSE STERILI PIEGATA IN COTONE	Compresa	si	PZ	Confezionamento singolo con apertura peel-open	COMPRESSE PIEGATE IN GARZA IDROFILO DI COTONE	600 buste	€ 0,02930	1000000	3000000	€ 0,02930	29.300,00 €	87.900,00 €	10%	32.230,00 €	96.690,00 €
																	29.300,00 €	87.900,00 €	0	32.230,00 €	96.690,00 €
13	27	6927218920	87479962AC	M0201020102	1486976	COMPRESSA DI GARZA PIEGATA NON STERILE IN COTONE SENZA FILO RADIOPACO/BARRETTA - 16 strati	Compresa	si	PZ	pacchi da 100 pz	GARZA IDROFILO NON STERILE	scatola 3200 pz.	€ 0,01870	4000000	12000000	€ 0,01870	74.800,00 €	224.400,00 €	22%	91.256,00 €	273.768,00 €
																	74.800,00 €	224.400,00 €		91.256,00 €	273.768,00 €
18	36	69272367FB	8748048D92	M0201020202	1486522	COMPRESSA DI GARZA PIEGATA NON STERILE IN COTONE CON FILO RADIOPACO/BARRETTA - 8 strati	Compresa	si	PZ	max 100 pezzi	GARZA IDROFILO NON STERILE	scatola da 4800 pezzi	€ 0,01850	200000	600000	€ 0,01850	3.700,00 €	11.100,00 €	22%	4.514,00 €	13.542,00 €
	37			M0201020202	1486542	COMPRESSA DI GARZA PIEGATA NON STERILE IN COTONE CON FILO RADIOPACO/BARRETTA - 16 strati	Compresa	si	PZ	max 100 pezzi	GARZA IDROFILO NON STERILE	scatola da 3200 pezzi	€ 0,02850	70000	210000	€ 0,02850	1.995,00 €	5.985,00 €	22%	2.433,90 €	7.301,70 €
																	5.695,00 €	17.085,00 €		6.947,90 €	20.843,70 €
23	52	69272481E4	87480807FC	M0201030202	1486265	GARZA LAPARATOMICA NON STERILE CON FILO RADIOPACO/BARRETTA SENZA FETTUCCE IN COTONE CUCITA - 4 strati	Garza	si	PZ	max 100 pezzi	Pezze laparatomiche in garza idrofila di puro cotone per medicazioni	100 x 20	€ 0,07470	82000	246000	€ 0,07470	6.125,40 €	18.376,20 €	22%	7.472,99 €	22.418,96 €
	55			M0201030202	1486266	GARZA LAPARATOMICA NON STERILE CON FILO RADIOPACO/BARRETTA CON FETTUCCE IN COTONE CUCITA - 6 strati	Garza	si	PZ		Pezze laparatomiche in garza idrofila di puro cotone per medicazioni	50 x 10	€ 0,25770	45000	135000	€ 0,25770	11.596,50 €	34.789,50 €	22%	14.147,73 €	42.443,19 €
	56			M0201030202	1486295	GARZA LAPARATOMICA NON STERILE CON FILO RADIOPACO/BARRETTA CON FETTUCCE IN COTONE CUCITA - 6 strati	Garza	si	PZ		Pezze laparatomiche in garza idrofila di puro cotone per medicazioni	25 x 10	€ 0,32100	150000	450000	€ 0,32100	48.150,00 €	144.450,00 €	22%	58.743,00 €	176.229,00 €
																	65.871,90 €	197.615,70 €		80.363,72 €	241.091,15 €
27	70	6927841B3D	8748105C9C	M0201030202	1486289	GARZA LAPARATOMICA NON STERILE DI COLORE VERDE CON FILO RADIOPACO/BARRETTA IN COTONE CUCITA CON FETTUCCE - 4 strati	Garza	si	PZ		PEZZE LAPARATICHE di colore verde DI GARZA IDROFILO DI COTONE PER MEDICAZIONE CON BARIO	502 pezzi	€ 0,36600	35000	105000	€ 0,36600	12.810,00 €	38.430,00 €	22%	15.628,20 €	46.884,60 €
																	12.810,00 €	38.430,00 €		15.628,20 €	46.884,60 €
47	133	6927883DE5	8748135560	M03030103	1149179	RETE ELASTICIZZATA TUBOLARE SINTETICA E/O COTONE ROTOLO <= 25 MT IN TRAZIONE	Rotolo da 25 mt		PZ	Confezione singola in scatola dispenser	RETE TUBOLARE ELASTICA MARCA RETESAN®	50 astucci	€ 0,91000	150	450	€ 0,91000	136,50 €	409,50 €	22%	166,53 €	499,59 €
	134			M03030103	1149148	RETE ELASTICIZZATA TUBOLARE SINTETICA E/O COTONE ROTOLO <= 25 MT IN TRAZIONE	Rotolo da 25 mt		PZ	Confezione singola in scatola dispenser	RETE TUBOLARE ELASTICA MARCA RETESAN®	50 astucci	€ 1,02500	175	525	€ 1,02500	179,38 €	538,13 €	22%	218,84 €	656,51 €
	135			M03030103	1149180	RETE ELASTICIZZATA TUBOLARE SINTETICA E/O COTONE ROTOLO <= 25 MT IN TRAZIONE	Rotolo da 25 mt		PZ	Confezione singola in scatola dispenser	RETE TUBOLARE ELASTICA MARCA RETESAN®	50 astucci	€ 1,18000	200	600	€ 1,18000	236,00 €	708,00 €	22%	287,92 €	863,76 €
	136			M03030103	1149149	RETE ELASTICIZZATA TUBOLARE SINTETICA E/O COTONE ROTOLO <= 25 MT IN TRAZIONE	Rotolo da 25 mt		PZ	Confezione singola in scatola dispenser	RETE TUBOLARE ELASTICA MARCA RETESAN®	50 astucci	€ 2,04250	375	1125	€ 2,04250	765,94 €	2.297,81 €	22%	934,44 €	2.803,33 €
	137			M03030103	1149181	RETE ELASTICIZZATA TUBOLARE SINTETICA E/O COTONE ROTOLO <= 25 MT IN TRAZIONE	Rotolo da 25 mt		PZ	Confezione singola in scatola dispenser	RETE TUBOLARE ELASTICA MARCA RETESAN®	50 astucci	€ 2,68250	275	825	€ 2,68250	737,69 €	2.213,06 €	22%	899,98 €	2.699,94 €
	138			M03030103	1149182	RETE ELASTICIZZATA TUBOLARE SINTETICA E/O COTONE ROTOLO <= 25 MT IN TRAZIONE	Rotolo da 25 mt		PZ	Confezione singola in scatola dispenser	RETE TUBOLARE ELASTICA MARCA RETESAN®	50 astucci	€ 2,92000	350	1050	€ 2,92000	1.022,00 €	3.066,00 €	22%	1.246,84 €	3.740,52 €
																	3.077,50 €	9.232,50 €		3.754,55 €	11.263,65 €
180				M03050201	1486290	BENDE A GESSO FISSATO/ NATURALE A PRESA RAPIDA	Benda	si	PZ	confezione singola	BENDE GESSATE A GESSO FISSATO A PRESA RAPIDA MARCA ORTOPLAST®	100 pezzi	€ 0,50140	1250	3750	€ 0,50140	626,75 €	1.880,25 €	4%	651,82 €	1.955,46 €

60	181	6927910430	8748197889	M03050201	1486264	BENDE A GESSO FISSATO/ NATURALE A PRESA RAPIDA	Benda	si	PZ	confezione singola	BENDE GESSATE A GESSO FISSATO PRESA RAPIDA MARCA ORTOPLAST®	50 pezzi	€	0,74250	1500	4500	€	0,74250	1.113,75 €	3.341,25 €	4%	1.158,30 €	3.474,90 €		
	182			M03050201	1486291	BENDE A GESSO FISSATO/ NATURALE A PRESA RAPIDA	Benda	si	PZ	confezione singola	BENDE GESSATE A GESSO FISSATO PRESA RAPIDA MARCA ORTOPLAST®	50 pezzi	€	0,97280	1750	5250	€	0,97280	1.702,40 €	5.107,20 €	4%	1.770,50 €	5.311,49 €		
																			3.442,90 €	10.328,70 €		3.580,62 €	10.741,85 €		
																			Totale		211.881,10 €	635.643,30 €	-	254.359,22 €	763.077,66 €

Ditta CARDIOMED S.r.l. Via G.B. Venturi, n. 4/A - 09131 Cagliari C.F. \_\_\_\_\_ P.I. 01709600926 Tel.070 - 401299 Fax \_\_\_\_\_ Mail: \_\_\_\_\_ PEC cardiomed@arubapec.it

lotto	sub lotto	CIG DI GARA	CIG derivato	CND		DESCRIZIONE STANDARD PRODOTTO	UM OGGETTO INIZIATIVA Q	LATEX FREE		CONFEZIONAMENTO PRIMARIO	Modello	Conf.	Prezzo Unitario	AOU Sassari Quantità annua	AOU Sassari Quantità triennale	AOU Sassari Prezzo	Totale per un anno (IVA non inclusa)	Totale per 3 anni (IVA non inclusa)	IVA	Totale per un anno (IVA inclusa)	Totale per tre anni (IVA inclusa)		
3	3	6927016270	8748220B83	M01020202	1486292	OVATTA ORTOPEDICA SINTETICA IMBOTTITURA IN ROTOLI NON GOMMATA	Rotolo	si	PZ	singolo ad anello	Ovatta sintetica ortopedia in bende	per rotolo x 380 bende	€	0,15600	500	1500	€	0,15600	78,00 €	234,00 €	22%	95,16 €	285,48 €
	4			M01020202	1381096	OVATTA ORTOPEDICA SINTETICA IMBOTTITURA IN ROTOLI NON GOMMATA	Rotolo	si	PZ	singolo ad anello	Ovatta sintetica ortopedia in bende	per rotolo x 250 bende	€	0,22100	1050	3150	€	0,22100	232,05 €	696,15 €	22%	283,10 €	849,30 €
	5			M01020202	1381097	OVATTA ORTOPEDICA SINTETICA IMBOTTITURA IN ROTOLI NON GOMMATA	Rotolo	si	PZ	singolo ad anello	Ovatta sintetica ortopedia in bende	per rotolo x 190 bende	€	0,28600	1500	4500	€	0,28600	429,00 €	1.287,00 €	22%	523,38 €	1.570,14 €
																	739,05 €	2.217,15 €		901,64 €	2.704,92 €		
																	Totale		739,05 €	2.217,15 €		901,64 €	2.704,92 €

Ditta FARMAC-ZABBAN S.p.A. Via Pescicetana n. 26 - 40012 Calderara di Reno (BO) C.F. \_\_\_\_\_ P.I. 00503151201 Tel. 051-318411- Fax \_\_\_\_\_ Mail ufficio.gare@farmaczabban.it PEC: ufficio.gare@cert.farmaczabban.it

lotto	sub lotto	CIG DI GARA	CIG derivato	CND		DESCRIZIONE STANDARD PRODOTTO	UM OGGETTO INIZIATIVA Q	LATEX FREE		CONFEZIONAMENTO PRIMARIO	Modello	Conf.	Prezzo Unitario	AOU Sassari Quantità annua	AOU Sassari Quantità triennale	AOU Sassari Prezzo	Totale per un anno (IVA non inclusa)	Totale per 3 anni (IVA non inclusa)	IVA	Totale per un anno (IVA inclusa)	Totale per tre anni (IVA inclusa)		
29	74	6927843CE3	8748264FD1	M0201050202	1486525	TAMPONE ROTONDO MORBIDO NON STERILE IN COTONE CON FILO RADIOPACO/BARRETTA	Tampone	si	PZ	confezione da 100	TAMPONI DI GARZA IDROFILA NON STERILI	scatola da 13000 pezzi	€	0,00970	4000	12000	€	0,00970	38,80 €	116,40 €	22%	47,34 €	142,01 €
	75			M0201050202	1486549	TAMPONE ROTONDO MORBIDO NON STERILE IN COTONE CON FILO RADIOPACO/BARRETTA	Tampone	si	PZ		TAMPONI DI GARZA IDROFILA NON STERILI	scatola da 2700 pezzi	€	0,01100	1700	5100	€	0,01100	18,70 €	56,10 €	22%	22,81 €	68,44 €
																	57,50 €	172,50 €		70,15 €	210,45 €		
30	77	6927845E89	8748278B60	M0201050202	1145722	TAMPONE ROTONDO MORBIDO NON STERILE IN COTONE CON FILO RADIOPACO/BARRETTA	Tampone	si	PZ		TAMPONI DI GARZA IDROFILA NON STERILI	scatola da 30000 pezzi	€	0,00760	1100	3300	€	0,00760	8,36 €	25,08 €	22%	10,20 €	30,60 €
	78			M0201050202	1353923	TAMPONE ROTONDO MORBIDO NON STERILE IN COTONE CON FILO RADIOPACO/BARRETTA	Tampone	si	PZ		TAMPONI DI GARZA IDROFILA NON STERILI	scatola da 20000 pezzi	€	0,00840	5000	15000	€	0,00840	42,00 €	126,00 €	22%	51,24 €	153,72 €
																	50,36 €	151,08 €		61,44 €	184,32 €		
31	82	6927847034	87482937C2	M0201050202	1145705	TAMPONE ROTONDO MORBIDO NON STERILE IN COTONE CON FILO RADIOPACO/BARRETTA	Tampone	si	PZ		TAMPONI DI GARZA IDROFILA NON STERILI	scatola da 6000 pezzi	€	0,01050	25000	75000	€	0,01050	262,50 €	787,50 €	22%	320,25 €	960,75 €
	84			M0201050202	1353924	TAMPONE ROTONDO MORBIDO NON STERILE IN COTONE CON FILO RADIOPACO/BARRETTA	Tampone	si	PZ		TAMPONI DI GARZA IDROFILA NON STERILI	scatola da 2500 pezzi	€	0,02250	20000	60000	€	0,02250	450,00 €	1.350,00 €	22%	549,00 €	1.647,00 €
																	712,50 €	2.137,50 €		869,25 €	2.607,75 €		
39	100	69278670B5	87487007A0	M02030201	1354845	GARZE RAFFINATE STERILI	Medicazione	si	PZ	confezione singola	GARZA STERILE DI COTONE A MAGLIA LARGA IMBEVUTA DI PARAFFINA	scatola da 400 buste	€	0,13400	4000	12000	€	0,13400	536,00 €	1.608,00 €	22%	653,92 €	1.961,76 €

41	105	692787032E	8749011845	M030101	102311	BENDA DI GARZA ORLATA IN COTONE NON STERILE, lunghezza non inferiore a mt 5	Benda	si	PZ	confezione singola in pacco da max 10 pz	BENDE ORLATE DI GARZA IDROFILA NON STERILI	pacchetto da 100 pezzi	€	0,08700	1700	5100	€	0,08700	147,90 €	443,70 €	22%	180,44 €	541,31 €	
	106			M030101	1486982	BENDA DI GARZA ORLATA IN COTONE NON STERILE, lunghezza non inferiore a mt 5	Benda	si	PZ	confezione singola in pacco da max 10 pz	BENDE ORLATE DI GARZA IDROFILA NON STERILI	pacchetto da 100 pezzi	€	0,10600	2600	7800	€	0,10600	275,60 €	826,80 €	22%	336,23 €	1.008,70 €	
	107			M030101	102308	BENDA DI GARZA ORLATA IN COTONE NON STERILE, lunghezza non inferiore a mt 5	Benda	si	PZ	confezione singola in pacco da max 10 pz	BENDE ORLATE DI GARZA IDROFILA NON STERILI	pacchetto da 100 pezzi	€	0,13960	3700	11100	€	0,13960	516,52 €	1.549,56 €	22%	630,15 €	1.890,46 €	
	109			M030101	102310	BENDA DI GARZA ORLATA IN COTONE NON STERILE, lunghezza non inferiore a mt 5	Benda	si	PZ	confezione singola in pacco da max 10 pz	BENDE ORLATE DI GARZA IDROFILA NON STERILI	pacchetto da 50 pezzi	€	0,26500	6000	18000	€	0,26500	1.590,00 €	4.770,00 €	22%	1.939,80 €	5.819,40 €	
																			3.066,02 €	9.198,06 €	3.740,54 €	11.221,63 €		
48	142	6927886063	8749057E39	M03030201	1382309	MAGLIA TUBOLARE SOTTOGESSO	kg		KG	1 rotolo	MAGLIA TUBOLARE PURO COTONE	scatola contenente kg	20	€	4,57000	10	30	€	4,57000	45,70 €	137,10 €	22%	55,75 €	167,26 €
	144			M03030201	1382381	MAGLIA TUBOLARE SOTTOGESSO	kg		KG	1 rotolo	MAGLIA TUBOLARE PURO COTONE	scatola contenente kg	20	€	4,57000	120	360	€	4,57000	548,40 €	1.645,20 €	22%	669,05 €	2.007,14 €
	145			M03030201	1382312	MAGLIA TUBOLARE SOTTOGESSO	kg		KG	1 rotolo	MAGLIA TUBOLARE PURO COTONE	scatola contenente kg	20	€	4,57000	120	360	€	4,57000	548,40 €	1.645,20 €	22%	669,05 €	2.007,14 €
	146			M03030201	1382383	MAGLIA TUBOLARE SOTTOGESSO	kg		KG	1 rotolo	MAGLIA TUBOLARE PURO COTONE	scatola contenente kg	20	€	4,57000	120	360	€	4,57000	548,40 €	1.645,20 €	22%	669,05 €	2.007,14 €
	147			M03030201	1382313	MAGLIA TUBOLARE SOTTOGESSO	kg		KG	1 rotolo	MAGLIA TUBOLARE PURO COTONE	scatola contenente kg	20	€	4,57000	80	240	€	4,57000	365,60 €	1.096,80 €	22%	446,03 €	1.338,10 €
	148			M03030201	1382384	MAGLIA TUBOLARE SOTTOGESSO	kg		KG	1 rotolo	MAGLIA TUBOLARE PURO COTONE	scatola contenente kg	20	€	4,57000	100	300	€	4,57000	457,00 €	1.371,00 €	22%	557,54 €	1.672,62 €
	149			M03030201	1382385	MAGLIA TUBOLARE SOTTOGESSO	kg		KG	1 rotolo	MAGLIA TUBOLARE PURO COTONE	scatola contenente kg	20	€	4,57000	85	255	€	4,57000	388,45 €	1.165,35 €	22%	473,91 €	1.421,73 €
	150			M03030201	1392692	MAGLIA TUBOLARE SOTTOGESSO	kg		KG	1 rotolo	MAGLIA TUBOLARE PURO COTONE	scatola contenente kg	20	€	4,57000	15	45	€	4,57000	68,55 €	205,65 €	22%	83,63 €	250,89 €
	152			M03030201	1486496	MAGLIA TUBOLARE SOTTOGESSO	kg		KG	1 rotolo	MAGLIA TUBOLARE PURO COTONE	scatola contenente kg	20	€	4,57000	55	165	€	4,57000	251,35 €	754,05 €	22%	306,65 €	919,94 €
																			3.221,85 €	9.665,55 €	3.930,66 €	11.791,97 €		
54	169	69278957CE	8749114D43	M0304010302	1145563	BENDE ADESIVE MONOELASTICHE	Benda		PZ	confezione singola	BENDE ELASTICHE MONOESTENSIBILI ADESIVE A MEDIA ESTENSIBILITA'	scatola da 80 pezzi	€	1,48000	1250	3750	€	1,48000	1.850,00 €	5.550,00 €	22%	2.257,00 €	6.771,00 €	
																			1.850,00 €	5.550,00 €	2.257,00 €	6.771,00 €		
73	215	6927950532	8749172D20	M050201	1347186	CEROTTI IN TNT ESTENSIBILE PER FISSAGGIO DI MEDICAZIONI, TIPO HYPAFIX O EQUIVALENTI	Rotolo	si	PZ	singola	CEROTTI ADESIVI IN TNT ESTENSIBILI	scatola da 140 pezzi	€	0,50600	5000	15000	€	0,50600	2.530,00 €	7.590,00 €	22%	3.086,60 €	9.259,80 €	
	216			M050201	1347187	CEROTTI IN TNT ESTENSIBILE PER FISSAGGIO DI MEDICAZIONI, TIPO HYPAFIX O EQUIVALENTI	Rotolo	si	PZ	singola	CEROTTI ADESIVI IN TNT ESTENSIBILI	scatola da 112 pezzi	€	1,00500	4000	12000	€	1,00500	4.020,00 €	12.060,00 €	22%	4.904,40 €	14.713,20 €	

217				M050201	1347188	CEROTTI IN TNT ESTENSIBILE PER FISSAGGIO DI MEDICAZIONI, TIPO HYPAFIX O EQUIVALENTI	Rotolo	si	PZ	singola	CEROTTI ADESIVI IN TNT ESTENSIBILI	scatola da 56 pezzi	€ 1,47000	750	2250	€ 1,47000	1.102,50 €	3.307,50 €	22%	1.345,05 €	4.035,15 €			
218				M050201	1389760	CEROTTI IN TNT ESTENSIBILE PER FISSAGGIO DI MEDICAZIONI, TIPO HYPAFIX O EQUIVALENTI	Rotolo	si	PZ	singola	CEROTTI ADESIVI IN TNT ESTENSIBILI	scatola da 40 pezzi	€ 2,09500	250	750	€ 2,09500	523,75 €	1.571,25 €	22%	638,98 €	1.916,93 €			
																	8.176,25 €	24.528,75 €		9.975,03 €	29.925,08 €			
75	221	6927957AF7	8749210C7C	M050102	1392697	CEROTTINI PRETAGLIATI IN TNT CON COMPRESSA ASSORBENTE	Cerotto	si	PZ	singola	CEROTTINI PRETAGLIATI IN TNT CON COMPRESSA ASSORBENTE	scatola da 100 pezzi	€ 0,01680	10000	30000	€ 0,01680	168,00 €	504,00 €	22%	204,96 €	614,88 €			
																	168,00 €	504,00 €		204,96 €	614,88 €			
																	Totale			17.302,48 €	51.907,44 €	-	21.109,03 €	63.327,08 €

Ditta SA.VE.PA s.a.s. Via Della repubblica n. 28 - 20020 Arese (MI) C.F. \_\_\_\_\_ P.I. 05060260154 Tel. 02/38306252- Fax \_\_\_\_\_ Mail: info@savepa.it PEC: info@pec.savepa.it

lotto	sub lotto	CIG DI GARA	CIG derivato	CND		DESCRIZIONE STANDARD PRODOTTO	UM OGGETTO INIZIATIVA Q	LATEX FREE		CONFEZIONAMENTO PRIMARIO	Modello	Conf.	Prezzo Unitario	AOU Sassari Quantità annua	AOU Sassari Quantità triennale	AOU Sassari Prezzo	Totale per un anno (IVA non inclusa)	Totale per 3 anni (IVA non inclusa)	IVA	Totale per un anno (IVA inclusa)	Totale per tre anni (IVA inclusa)			
25	64	692783564B	8749232EA3	M0201030202	1486656	GARZA LAPAROTOMICA NON STERILE IN COTONE CON CUCITURE LATERALI E DIAGONALI A CROCE CON FILO RADIOPACO CON FETTUCCHE - 4 strati VERDI	Garza	si	PZ	pacchi da 100 pz	PEZZE LAPARATOMICHE DI GARZA IDROFILA CON FILO RADIOPACO PER MEDICAZIONE	scatola da 1000 pezzi	€ 0,21000	0	0	€ 0,21000	- €	- €	22%	- €	- €			
																	- €	- €		- €	- €			
																	Totale			- €	- €		- €	- €

Ditta VISIOCARE S.r.l. Via Torri Bianche n° 1- 20857 Vimercate (MB) C.F. \_\_\_\_\_ P.I. 03588430961 Tel. 039/2497852- Fax \_\_\_\_\_ Mail: info@visiocare.it PEC visiocare@pec.visiocare.it

lotto	sub lotto	CIG DI GARA	CIG derivato	CND		DESCRIZIONE STANDARD PRODOTTO	UM OGGETTO INIZIATIVA Q	LATEX FREE		CONFEZIONAMENTO PRIMARIO	Modello	Conf.	Prezzo Unitario	AOU Sassari Quantità annua	AOU Sassari Quantità triennale	AOU Sassari Prezzo	Totale per un anno (IVA non inclusa)	Totale per 3 anni (IVA non inclusa)	IVA	Totale per un anno (IVA inclusa)	Totale per tre anni (IVA inclusa)			
42	115	6927871401	8749387E8C	M03020201	1486661	BENDE ELASTICHE ALL'OSSIDO DI ZINCO	Rotolo	si	PZ	confezione singola	VISIOPASTE GEL	conf. da 10 pezzi	€ 1,42000	1200	3600	€ 1,42000	1.704,00 €	5.112,00 €	22%	2.078,88 €	6.236,64 €			
56	172	6927898A47	8749428066	M030402010103	1486662	BENDE ELASTICHE DI SOSTEGNO NON ADESIVE AD ALTA ESTENSIBILITA' BIESTENSIBILI	Benda	si	PZ	confezione singola	VISIOFLEB BIELASTICA	scatola da 32 pezzi	€ 3,10000	1000	3000	€ 3,10000	3.100,00 €	9.300,00 €	22%	3.782,00 €	11.346,00 €			
																	4.804,00 €	14.412,00 €		5.860,88 €	17.582,64 €			
																	Totale			4.804,00 €	14.412,00 €		5.860,88 €	17.582,64 €

Ditta EUROFARM S.p.A. Zona Industriale Piano Tavola - 95032 -Belpasso (CT) C.F. \_\_\_\_\_ P.I. 00753720879 Tel. 039 - 391346 - Fax \_\_\_\_\_ Mail: ufficio.gare@eurofarm-spa.com PEC: eurofarm@cert.tnet.it

lotto	sub lotto	CIG DI GARA	CIG derivato	CND		DESCRIZIONE STANDARD PRODOTTO	UM OGGETTO INIZIATIVA Q	LATEX FREE		CONFEZIONAMENTO PRIMARIO	Modello	Conf.	Prezzo Unitario	AOU Sassari Quantità annua	AOU Sassari Quantità triennale	AOU Sassari Prezzo	Totale per un anno (IVA non inclusa)	Totale per 3 anni (IVA non inclusa)	IVA	Totale per un anno (IVA inclusa)	Totale per tre anni (IVA inclusa)
	128			M0304010202	1482680	BENDE ELASTICHE AUTOADERENTI PER IL FISSAGGIO DI MEDICAZIONI	Benda	si	PZ	scatola singola	EURELASTO L "LATEX FREE"	scatole da 12 pezzi	€ 1,68000	100	300	€ 1,68000	168,00 €	504,00 €	22%	204,96 €	614,88 €

46	129	6927881C3F	8749467095	M0304010202	1486669	BENDE ELASTICHE AUTOADERENTI PER IL FISSAGGIO DI MEDICAZIONI	Benda	si	PZ	scatola singola	EURELASTO L "LATEX FREE"	scatole da 12 pezzi	€ 2,05000	1200	3600	€ 2,05000	2.460,00 €	7.380,00 €	22%	3.001,20 €	9.003,60 €					
	130			M0304010202	1482695	BENDE ELASTICHE AUTOADERENTI PER IL FISSAGGIO DI MEDICAZIONI	Benda	si	PZ	scatola singola	EURELASTO L "LATEX FREE"	scatole da 12 pezzi	€ 2,35000	300	900	€ 2,35000	705,00 €	2.115,00 €	22%	860,10 €	2.580,30 €					
																	3.333,00 €	9.999,00 €		4.066,26 €	12.198,78 €					
																	Totale					3.333,00 €	9.999,00 €	-	4.066,26 €	12.198,78 €

Ditta ARTSANITY S.r.l. Via della Borsa (Via Bastia Vecchia, 18) , 18 - 31033 Castelfranco Veneto (TV) C.F. \_\_\_\_ P.I. 03190310262 Tel. \_\_\_\_ - Fax \_\_\_\_ Mail: info@artsanity.it PEC: artsanity@legalmail.it

lotto	sub lotto	CIG DI GARA	CIG derivato	CND		DESCRIZIONE STANDARD PRODOTTO	UM OGGETTO INIZIATIVA Q	LATEX FREE		CONFEZIONAMENTO PRIMARIO	Modello	Conf.	Prezzo Unitario	AOU Sassari Quantità annua	AOU Sassari Quantità triennale	AOU Sassari Prezzo	Totale per un anno (IVA non inclusa)	Totale per 3 anni (IVA non inclusa)	IVA	Totale per un anno (IVA inclusa)	Totale per tre anni (IVA inclusa)					
67	203	69279304B1	8749499AFA	M030501	1486683	BENDAGGIO TUBOLARE IN SCHIUMA POLIURETANA, TIPO STRIP STOP	Bendaggio		PZ	confezione singola	ROTOLO MULTISTRIP	confezione da 10 pezzi	€ 6,0000	500	1500	€ 6,00000	3.000,00 €	9.000,00 €	22%	3.660,00 €	10.980,00 €					
																	3.000,00 €	9.000,00 €		3.660,00 €	10.980,00 €					
																	Totale					3.000,00 €	9.000,00 €		3.660,00 €	10.980,00 €

Ditta LUIGI SALVADORI S.p.A. Viuzzo Del Piscetto n. 6/8 -50018 Scandicci (FI) C.F. \_\_\_\_ P.I. 00397360488 Tel. 055 7544231 265- Fax \_\_\_\_ Mail:Email : gare@stsmmedicalgroup.com PEC: gare@pec.luigisalvadori.it

lotto	sub lotto	CIG DI GARA	CIG derivato	CND		DESCRIZIONE STANDARD PRODOTTO	UM OGGETTO INIZIATIVA Q	LATEX FREE		CONFEZIONAMENTO PRIMARIO	Modello	Conf.	Prezzo Unitario	AOU Sassari Quantità annua	AOU Sassari Quantità triennale	AOU Sassari Prezzo	Totale per un anno (IVA non inclusa)	Totale per 3 anni (IVA non inclusa)	IVA	Totale per un anno (IVA inclusa)	Totale per tre anni (IVA inclusa)					
68	204	6927939C1C	87495282EB	M050101	1486697	CEROTTI IN TELA SU ROCCHETTO (A NASTRO)	Rotolo	si	PZ	scatola max 20 pezzi	LUXOR TELA - CEROTTO ADESIVO ALL'OSSIDO DI ZINCO	astuccio da 10 pezzi in scatola da 300 pezzi	€ 0,27800	4500	13500	€ 0,27800	1.251,00 €	3.753,00 €	22%	1.526,22 €	4.578,66 €					
	205			M050101	1486698	CEROTTI IN TELA SU ROCCHETTO (A NASTRO)	Rotolo	si	PZ	scatola max 10 pezzi	LUXOR TELA - CEROTTO ADESIVO ALL'OSSIDO DI ZINCO	astuccio da 5 pezzi in scatola da 150 pezzi	€ 0,44400	6500	19500	€ 0,44400	2.886,00 €	8.658,00 €	22%	3.520,92 €	10.562,76 €					
																	4.137,00 €	12.411,00 €		5.047,14 €	15.141,42 €					
71	210	69279472B9	8749556A04	M050101	1486699	CEROTTI IN TNT SU ROCCHETTO (A NASTRO)	Rotolo	si	PZ	scatola max 40 pezzi	CEROTTI IN TNT SU ROCCHETTO LUXOR TNT M.9,14X1,25 CM. NON STERILI	astuccio da 15 pezzi in scatola da 450 pezzi	€ 0,11000	500	1500	€ 0,11000	55,00 €	165,00 €	22%	67,10 €	201,30 €					
	211			M050101	1486700	CEROTTI IN TNT SU ROCCHETTO (A NASTRO)	Rotolo	si	PZ	scatola max 20 pezzi	CEROTTI IN TNT SU ROCCHETTO LUXOR TNT M.9,14X2,5 CM. NON STERILI	astuccio da 10 pezzi in scatola da 300 pezzi	€ 0,16700	11000	33000	€ 0,16700	1.837,00 €	5.511,00 €	22%	2.241,14 €	6.723,42 €					
	212			M050101	1486701	CEROTTI IN TNT SU ROCCHETTO (A NASTRO)	Rotolo	si	PZ	scatola max 10 pezzi	CEROTTI IN TNT SU ROCCHETTO LUXOR TNT M.9,14X5 CM. NON STERILI	astuccio da 5 pezzi in scatola da 150 pezzi	€ 0,33500	12500	37500	€ 0,33500	4.187,50 €	12.562,50 €	22%	5.108,75 €	15.326,25 €					
																	6.079,50 €	18.238,50 €		7.416,99 €	22.250,97 €					
																	Totale					10.216,50 €	30.649,50 €		12.464,13 €	37.392,39 €
																	Totale complessivo					251.276,13 €	753.828,39 €		302.421,16 €	907.263,47 €